
3.týden 4.týden 5.týden 6.týden 7.týden 8.týden 9.týden 10.týden 11.týden 12.týden 13.týden 18.týden 19.týden 20.týden 21.týden 22.týden 23.týden 24.týden 25.týden 26.týden 27.týden 28.týden 29.týden 30.týden 31.týden 32.týden 33.týden 34.týden 35.týden 36.týden 37.týden 38.týden 39.týden 40.týden 41.týden 42.týden 43.týden

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Rozebrání dřevěných objektů, odvoz materiálu do vzdálenosti 20 km

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm

Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm

Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm

Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm

Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně

Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně

Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně
Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 

1:5

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm

Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo 

svahu do 1:5

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2

Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, ovocné dřeviny

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm

Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm strojně

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním

Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m 

Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení

Osazení podhrabových desek dl do 2 m k ocelovým plotovým sloupkům

Montáž vjezdových bran dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2

Montáž branek samonosných jednokřídlých pl přes 5 m2 do 5 m2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 

strojně

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm

Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

KVĚTEN 2024Pracovní operace LEDEN 2024 ÚNOR 2024 BŘEZEN 2024 ČERVEN 2024 ČERVENEC 2024 SRPEN 2024 ZÁŘÍ 2024 ŘÍJEN 2024


		2023-12-19T08:08:12+0100
	Ing Jan Servus




